
ZARZĄDZENIE  NR  9/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KLIMONTÓW 

z dnia 14 stycznia 2021r. 
 

w sprawie aktualizacji „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta i Gminy Klimontów 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 8 i § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 
2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych 
w ramach przygotowań  obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy 
samorządu terytorialnego (Dz. U. 2004 Nr 152, poz. 1599 z późn. zm.) oraz Zarządzenia 
Wojewody Świętokrzyskiego Nr BiZk.III.6511.Z-70.2019 z dnia 16 lipca a 2019 r. w sprawie 
aktualizacji planów operacyjnych funkcjonowania organów administracji publicznej 
województwa świętokrzyskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 29 grudnia 2018 r. o wydaniu Polityczno-Strategicznej Dyrektywy Obronnej 
Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2019 r. poz. 15), zarządza się, co następuje; 

 
§1 

 
Dokonać aktualizacji Planu Operacyjnego Miasta i Gminy Klimontów w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny poprzez opracowanie 
nowego planu. 

§2 
 

Nowy Plan Operacyjny Funkcjonowania Miasta i Gminy Klimontów w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny należy opracować                      
w oparciu o Wytyczne Wojewody Świętokrzyskiego do aktualizacji planów operacyjnych 
funkcjonowania organów administracji publicznej województwa świętokrzyskiego                                 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

 
§3 

 
W celu opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta i Gminy Klimontów                           
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, powołuje 
się Zespół do aktualizacji planów operacyjnych, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 
 

1. Przewodniczący - Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów. 
2. Członkowie: 

a) Inspektor ds. obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego. 
b) Kierownicy referatów w Urzędzie Miasta i Gminy Klimontów, Samodzielne 

Stanowiska Pracy Urzędu Miasta i Gminy Klimontów, Kierownicy Jednostek 
Organizacyjnych Miasta i Gminy Klimontów. 
 

§4 
 

Zakres uczestnictwa w pracach planistycznych osób wchodzących w skład Zespołu obejmuje 
problematykę określoną w zadaniach operacyjnych. 



§5 
 

Zobowiązuje wszystkich pracowników oraz kierowników jednostek organizacyjnych Miasta                   
i Gminy do przygotowania i przekazania Zespołowi Planistycznemu materiałów i informacji 
niezbędnych do aktualizacji Planu Operacyjnego. 
 

§6 
 

Plan Operacyjny Funkcjonowania Miasta i Gminy Klimontów w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny należy opracować i uzgodnić                                 
z Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojewódzkiego do dnia 03 luty 2021 r. 

§7 
 

W trakcie prac związanych z opracowaniem Planu należy uwzględnić wymogi ustawy z dnia              
5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 742) oraz                    
z przepisów wykonawczych do ww. ustawy. 

 
§8 

 
Wyznaczam Przewodniczącego Zespołu do zapewnienia odpowiednich warunków 
technicznych i organizacyjnych niezbędnych do prawidłowego sporządzenia Planu                         
oraz dokumentów z nim związanych, koordynowania prac związanych z aktualizacją Planu                   
i nadzorowania realizacji zarządzenia. 

§9 
 

Traci moc poprzednie zarządzenie w sprawie aktualizacji Planu Operacyjnego Funkcjonowania 
Gminy Klimontów w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 
wojny. 

§10 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


